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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6374
   2277
   2276

Dubí Teplice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Rudolf Pravda                                51        7.           329
 2.     Petra Doubková                               45        2.           328

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Zíka                                   41        1.           404
 2.     Marie Struhová                               65        9.           355
 3.     Petr Pejchar                                 44        2.           330

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Let                                     51        6.           289
 2.     Ilona Smítková                               65        1.           286

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květuše Koritková                            52        2.           267

Volební strana č. 5 - Severočeši - Dubí
 1.     Petr Pípal                                   55        1.          1338
 2.     Jiří Šiller                                  49        2.          1197
 3.     Jiří Janeček                                 48        3.          1129
 4.     Alena Dvořáková                              60        4.          1076
 5.     Anna Gürtlerová                              62        5.          1112
 6.     Marcela Velcová                              47        6.          1068
 7.     Tomáš Soper                                  41        7.          1122
 8.     Helena Vengrynská                            67        8.          1072
 9.     Bohuslav Janoušek                            59        9.          1055
10.     Milan Pacner                                 53       10.          1044
11.     Zdeněk Veřtat                                50       11.          1114
12.     Iva Vašková                                  50       12.          1052
13.     Luboš Barták                                 48       13.          1061

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Suchý                                   53        1.           287
 2.     Michaela Šístková                            37        3.           260
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 3.     Martin Zdich                                 42        4.           257
 4.     Vladimíra Adamcová                           60        5.           235
 5.     Jana Valentová                               46        6.           232
 6.     Miroslav Havlín                              32        8.           223
 7.     Jana Bohatá                                  41        9.           216
 8.     Miroslav Paur                                60       10.           211
 9.     Jaroslava Tůmová                             47       11.           222
10.     Lucie Kittlová                               36       12.           212
11.     Jiří Vaněček                                 61       13.           259
12.     Irena Jasanská                               49       14.           195
13.     Vladislav Štika                              29       15.           210
14.     Margita Šišková                              57       16.           207
15.     Vlasta Mládková                              64       17.           236
16.     Jana Bubeníčková                             27       18.           198
17.     Jan Zdich                                    19       19.           195
18.     Petra Slachová                               37       20.           208
19.     Helena Hrubešová                             61       21.           244

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Robert Haft                                  42        3.           276
 2.     Vendula Zemanová                             39        4.           286
 3.     Pavel Bartůněk                               35        5.           292
 4.     Josef Mráček                                 65        6.           293
 5.     Petr Felt                                    67        7.           297
 6.     Ivana Větrovcová                             60        8.           275
 7.     Peter Puchar                                 39       10.           272
 8.     Milan Ládek                                  43       11.           272
 9.     Martin Větrovec                              62       12.           265
10.     Iva Pejcharová                               41       13.           281
11.     Josef Vondra                                 67       14.           259
12.     Marta Rajčániová                             68       15.           253
13.     Eva Vágnerová                                65       16.           305
14.     Petra Vaňková                                40       17.           260
15.     Jan Vaško                                    62       18.           243
16.     Michal Rajčáni                               68       19.           232
17.     Ferdinand Baraňaj                            66       20.           240
18.     Petra Zíková                                 40       21.           254

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Josef Nebeský                                50        2.           220
 2.     Romana Diepoldová                            49        3.           218
 3.     Ladislav Dedecius                            57        4.           203
 4.     Antonín Ptáček                               50        5.           179
 5.     Jana Petrů                                   52        7.           188
 6.     Michal Kalafus                               64        8.           215
 7.     Luděk Jokel                                  66        9.           171
 8.     Ilona Ptáčková                               51       10.           166
 9.     Hana Zitová                                  41       11.           181
10.     Jaroslav Vízek                               40       12.           203
11.     Kateřina Vašíčková                           39       13.           185
12.     Martin Šiška                                 26       14.           195
13.     Tomáš Havel                                  34       15.           198
14.     Simona Holčáková                             39       16.           175
15.     Karel Suchan                                 68       17.           178
16.     Petr Mag                                     39       18.           175
17.     Jiří Brož                                    65       19.           167
18.     Rudolf Holčák                                20       20.           170
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19.     Ivan Růžička                                 46       21.           201

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Juraj Vrabec                                 49        1.           248
 2.     Milada Minaříková                            49        3.           235
 3.     Martin Záhrubský                             39        6.           196
 4.     Ladislav Čurda                               54        4.           173
 5.     Jitka Procházková                            36        5.           168
 6.     Vít Procházka                                37        7.           150
 7.     Jiří Hubený                                  61        8.           136
 8.     Tereza Vanišová                              26        9.           150
 9.     Věra Patzeltová                              58       10.           158
10.     Jan Koritko                                  52       11.           159
11.     Rudolf Šebesta                               61       12.           144
12.     Zdeňka Patzeltová                            27       13.           132
13.     Miroslav Tomeš                               43       14.           131
14.     Eva Ernestová                                50       15.           140
15.     Petr Šperl                                   50       16.           137
16.     Miroslava Tomešová                           44       17.           116
17.     Karel Bradáč                                 66       18.           127
18.     Miroslav Ernest                              52       19.           130
19.     Daniela Pánková                              35       20.           126
20.     Helena Laitnerová                            57       21.           107

Volební strana č. 5 - Severočeši - Dubí
 1.     Harald Wunder                                60       14.          1082
 2.     Richard Horáček                              40       15.          1052
 3.     Petr Fejfar                                  56       16.          1094
 4.     Jaromír Šťásek                               43       17.          1046
 5.     Jan Tyl                                      31       18.          1015
 6.     Josef Dreveniak                              53       19.           945
 7.     Jiří Zmítko                                  42       20.           977
 8.     Marta Pípalová                               50       21.           906

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4964, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Suchý                                       287
              2.    Petra Doubková                                   328
              3.    Michaela Šístková                                260
              4.    Martin Zdich                                     257
              5.    Vladimíra Adamcová                               235
              6.    Jana Valentová                                   232
              7.    Rudolf Pravda                                    329
              8.    Miroslav Havlín                                  223
              9.    Jana Bohatá                                      216
             10.    Miroslav Paur                                    211
             11.    Jaroslava Tůmová                                 222
             12.    Lucie Kittlová                                   212
             13.    Jiří Vaněček                                     259
             14.    Irena Jasanská                                   195
             15.    Vladislav Štika                                  210
             16.    Margita Šišková                                  207
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             17.    Vlasta Mládková                                  236
             18.    Jana Bubeníčková                                 198
             19.    Jan Zdich                                        195
             20.    Petra Slachová                                   208
             21.    Helena Hrubešová                                 244

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5944, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Zíka                                       404
              2.    Petr Pejchar                                     330
              3.    Robert Haft                                      276
              4.    Vendula Zemanová                                 286
              5.    Pavel Bartůněk                                   292
              6.    Josef Mráček                                     293
              7.    Petr Felt                                        297
              8.    Ivana Větrovcová                                 275
              9.    Marie Struhová                                   355
             10.    Peter Puchar                                     272
             11.    Milan Ládek                                      272
             12.    Martin Větrovec                                  265
             13.    Iva Pejcharová                                   281
             14.    Josef Vondra                                     259
             15.    Marta Rajčániová                                 253
             16.    Eva Vágnerová                                    305
             17.    Petra Vaňková                                    260
             18.    Jan Vaško                                        243
             19.    Michal Rajčáni                                   232
             20.    Ferdinand Baraňaj                                240
             21.    Petra Zíková                                     254

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   4163, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Smítková                                   286
              2.    Josef Nebeský                                    220
              3.    Romana Diepoldová                                218
              4.    Ladislav Dedecius                                203
              5.    Antonín Ptáček                                   179
              6.    Petr Let                                         289
              7.    Jana Petrů                                       188
              8.    Michal Kalafus                                   215
              9.    Luděk Jokel                                      171
             10.    Ilona Ptáčková                                   166
             11.    Hana Zitová                                      181
             12.    Jaroslav Vízek                                   203
             13.    Kateřina Vašíčková                               185
             14.    Martin Šiška                                     195
             15.    Tomáš Havel                                      198
             16.    Simona Holčáková                                 175
             17.    Karel Suchan                                     178
             18.    Petr Mag                                         175
             19.    Jiří Brož                                        167
             20.    Rudolf Holčák                                    170
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             21.    Ivan Růžička                                     201

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3330, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Juraj Vrabec                                     248
              2.    Květuše Koritková                                267
              3.    Milada Minaříková                                235
              4.    Ladislav Čurda                                   173
              5.    Jitka Procházková                                168
              6.    Martin Záhrubský                                 196
              7.    Vít Procházka                                    150
              8.    Jiří Hubený                                      136
              9.    Tereza Vanišová                                  150
             10.    Věra Patzeltová                                  158
             11.    Jan Koritko                                      159
             12.    Rudolf Šebesta                                   144
             13.    Zdeňka Patzeltová                                132
             14.    Miroslav Tomeš                                   131
             15.    Eva Ernestová                                    140
             16.    Petr Šperl                                       137
             17.    Miroslava Tomešová                               116
             18.    Karel Bradáč                                     127
             19.    Miroslav Ernest                                  130
             20.    Daniela Pánková                                  126
             21.    Helena Laitnerová                                107

Volební strana č. 5 - Severočeši - Dubí
Počet hlasů pro stranu:  22557, hranice:     1181,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pípal                                      1338
              2.    Jiří Šiller                                     1197
              3.    Jiří Janeček                                    1129
              4.    Alena Dvořáková                                 1076
              5.    Anna Gürtlerová                                 1112
              6.    Marcela Velcová                                 1068
              7.    Tomáš Soper                                     1122
              8.    Helena Vengrynská                               1072
              9.    Bohuslav Janoušek                               1055
             10.    Milan Pacner                                    1044
             11.    Zdeněk Veřtat                                   1114
             12.    Iva Vašková                                     1052
             13.    Luboš Barták                                    1061
             14.    Harald Wunder                                   1082
             15.    Richard Horáček                                 1052
             16.    Petr Fejfar                                     1094
             17.    Jaromír Šťásek                                  1046
             18.    Jan Tyl                                         1015
             19.    Josef Dreveniak                                  945
             20.    Jiří Zmítko                                      977
             21.    Marta Pípalová                                   906
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........................................17:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Pšenička, Bc.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dubí Teplice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40958               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          4964   21      40958,00           12,11
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5944   21      40958,00           14,51
č. 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      4163   21      40958,00           10,16
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3330   21      40958,00            8,13
č. 5 - Severočeši - Dubí                 22557   21      40958,00           55,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Česká str.sociálně demokrat.
      Severočeši - Dubí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22557,00     5 - Severočeši - Dubí             
   2.           11278,50     5 - Severočeši - Dubí             
   3.            7519,00     5 - Severočeši - Dubí             
   4.            5944,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            5639,25     5 - Severočeši - Dubí             
   6.            4964,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            4511,40     5 - Severočeši - Dubí             
   8.            4163,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   9.            3759,50     5 - Severočeši - Dubí             
  10.            3330,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            3222,42     5 - Severočeši - Dubí             
  12.            2972,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2819,62     5 - Severočeši - Dubí             
  14.            2506,33     5 - Severočeši - Dubí             
  15.            2482,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  16.            2255,70     5 - Severočeši - Dubí             
  17.            2081,50     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  18.            2050,63     5 - Severočeši - Dubí             
  19.            1981,33     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1879,75     5 - Severočeši - Dubí             
  21.            1735,15     5 - Severočeši - Dubí             

Volební strana                       Mandáty
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NEZÁVISLÍ                          2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Severočeši - Dubí                 13

........................................17:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Pšenička, Bc.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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